DSEG8600
并机和并网控制器
订货号： G8600-01
描述
 G8600 是一款专为复杂的并联应用而设计的并机和并网控制器，可适用于-40℃低温环境。G8600控制器可通过
软件配置为并机控制器，并网控制器或组并联控制器，最多可支持4032台机组并联。
主要优势
• 多段母排应用

储存温度 -40° C 至 +85 ° C / -40° F 至 +185 ° F
尺寸
外形尺寸 (W x H x D) 245 mm x 180 mm x 45mm
面板开孔尺寸 (W x H) 220 mm x 160 mm
最大面板厚度 8 mm
相关产品
控制器
G8660 多台机组与市电并网控制器 G8660-01
G8680 母排控制器 G8680-01
G8900 7” 吋彩屏控制器 G8900-01
远程显示器
G8015 15” 显示屏 G8015-01
G8021 21” 显示屏 G8021-01
扩展模块
G0123 负载分配模拟量转换模块 G0123-01
DSE2130 8路输入扩展模块 2130-01
DSE2131 10路输入扩展模块 2131-01
DSE2133 8路热电偶输入扩展模块 2133-01
DSE2152 6路模拟量输出扩展模块 2152-01
DSE2157 8路数字量输出扩展模块 2157-01
DSE2548 8路LED 显示输出扩展模块 2548-01
云监控网关
DSE890 MKII 4G云监控网关 0890-04
DSEG8600
并机和并网控制器
环境测试标准
电磁兼容